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Извршителот Анѓелка Ефкоска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ХАЛК БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со седиште на ул. Св. Кирил и Методиј бр.54, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.184/22 од 30.3.2022 на Нотар Фатмир Ајрули од Скопје, против должникот Друштво за трговија на големо и мало РИКОРП ГРУП увоз-извоз ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на Пат за Батинци бр.43 Драчево и заложниот должник Друштво за производство трговија и услуги БРУДЕР ПОЛСТЕРМЕБЕЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со седиште на ул.Пат за Батинци ББ, Драчево, за спроведување на извршување во вредност 4.048.789,00 ден., на ден 26.12.2025 година го донесува следниот:







                                                                                                                                                                       
              



                                       З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  Втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

-Автоматска машина за кроење на кожа и штоф ID NR. 84162, тип/модел Cutty 3527 Z, бр.369037, производител/земја на производство - БРУЕДЕР ПОЛСТЕРМЕБЕЛ ДЕТМОЛД/ Kuris, Германија, година на производство - 2014, по основ на фактура бр.2014897 од 05.09.2014 г.

за цена од 47.500,00 евра утврдена врз основа на предлог за втора продажба на доверителот бр.03-38103/1 од 10.10.2025 година, а која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање определена во денарска противвредност според средниот курс за еврото на НБРСМ, на денот на продажбата, а врз кој предмет е засновано заложно право во корист на заложен доверител ХАЛК БАНКА АД СКОПЈЕ врз основа на Нотарски акт - Договор за регистриран залог врз подвижен предмет заведен под  ОДУ бр.184/22 од 30.3.2022 на Нотар Фатмир Ајрули од Скопје.
Подетална спецификација на предметот кој е предмет на оваа јавна продажба е достапна во канцеларијата на извршителот.

Предметот е оптоварен со следните товари:

-Заложно право од ПРВ РЕД во корист на заложниот доверител ХАЛК БАНКА АД СКОПЈЕ.
Продажбата ќе се одржи на ден 23.01.2026 година во 12:00 часот  во просториите на Извршителот Анѓелка Ефкоска на адреса ул.Максим Горки бр.8а/1 Скопје.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210064599600294 која се води кај НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ и даночен број МК5082009500051.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа во договор со канцеларијата на извршителот. Тел. за контакт 02 3213 473.

Продажбата на предметот ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страната на Комората.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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